
p 'V p -S
IDO I 
■Fecha ^ y/UNIVERSIDAD DE CONCEPCIC $°ra-☆ ☆ ☆ ☆ ☆'

☆ ☆

93 006 y'DECRETO U. DE C, N2

VISTOS:

Lo solicitado por- el Sr. Decano de la Facultad de Ciencias Químicas en 
relación con requerimientos de personal para el aflo 1993; el marco general del 
presupuesto para 1993 aprobado por el Directorio de la Corporación en sesión de 
fecha 18 de diciembre de 1992; lo dispuesto en el Artículo 32 del Reglamento del 
Personal; y teniendo presente lo dispuesto en el Decreto ü. de C, N9 90-242 de 
fecha 11 de junio de 1990 y en los Estatutos vigentes de la Corporación

DECRETO:

Créanse, a contar desde las fechas que se indican, los siguientes puestos en 
la Facultad de Ciencias Químicas con la asignación presupuestaria que se 
se fía 1 a la que será financiada con Fondos Centrales:

12

CARGO/JORNADA FECHAGRADOITEM

A-01(50%)
B - 0 9
8-09
B-09
B-Ü5
B — 01
B-19

01.03.93
01.01.93 
01.01.93 
01.01.93
01.01.93
01.01.93
01.01.93

935016
930011
930012
930013
930014
930015
930016

D. C.INSTRUCTOR 
TECNICO "6" D.N. 
TECNICO HGH D.N,
TECNICO "S" D.N.
SECRETARIA
AUXILIAR
QUIMICO

D.N.
D.P.
D.N,

el 12 de enero de 1993, a la Planta de Cargos 
Clase A, el cargo de Químico, Código

Incorpórase, a contar desde 
No-académica, Escalafón Profesionales 
3 2 0 A12.

22
5

presupuestar i osajustesLa Dirección de Finanzas efectuará los 
correspondientes.

32

Comuniqúese y transcríbase al Sr, Decano de la Facultad de Ciencias 
Químicas; al Sr. Contralor; a ios Sres. Directores de Personal y de Finanzas; a 
las Divisiones de Presupuesto, de Contabilidad y Tesorería y de Administración 
de Personal; y a la Sección Sueldos. Regístrese y archívese en Oficina de 
Partes,

CONCEPCION, enero 12 de 1993,

%
AUGUSTO ARRA MUÑOZ

RECXT0R

la UNIVERSIDAD DEDecretado por don AUGUSTO P\RRA HÜRGZ, Rector- de
CONCEPCION,

CARLOS ALVA-fttr?—ftTJÑThT 
SECRETARIO GENERAL

GA3/etv.


